

## Medlemsstafet: Mød bestyrelsen

### Michael Dupont, Store Manager i Magasin og formand for Handelsforeningen i Lyngby-Taarbæk

Michael har igennem de sidste 25 år været en del af Lyngbys vibrerende handelsliv, hvor han har været ansat både i Mr. Harris, Lyngby Storcenter og nu som store manager i Magasin. Udover at være formand for Handelsforeningen sidder han desuden i Science City Lyngbys bestyrelse.



#### Hvad optager dig lige nu?

Her på den anden side af genåbningen er det mest af alt den samlede udvikling for byen, detailhandlen og foreningslivet, der optager mig. Hvad driver vores gæster til byen? Hvad skal der til for, at vi kan fastholde dem og få endnu flere til at komme til Lyngby? I betragtning af de infrastrukturelle udfordringer vi har, hvad er det så for en oplevelse, vi sender gæsterne fra byen med? Det optager mig at skabe en fællesskabsfølelse om at gøre Lyngby mere attraktivt. Der er jo mange alternativer – hvorfor skal vi være *first choice*, når de produkter, vi har, også findes andre steder? Vi ved ikke endnu om vores gæsters præference for Lyngby har ændret sig under Corona, den viden opbygges over tid.

#### Hvor får du inspiration fra?

Rigtig mange steder fra! Jeg spørger vores gæster i byen og i Magasin, og jeg er væde åben ift. at modtage konstruktiv kritik. Jeg har et godt netværk, som er opbygget igennem mange år lokalt – men også uden for byen. Jeg følger med i andre byers udvikling og jeg har kolleger i andre danske byer, som jeg kan sparre med.

#### Hvilket mål for Science City Lyngbys udvikling ligger dig mest på sinde?

Innovationsdistriktstanken er vigtig. Det er centralt at Science City Lyngby-partnerskabet er med til at udvikle bymidten, så vi sammen kan skabe oplevelser med noget kant på. Der er mange muligheder – Organisationer og institutioner – der kan være med og bidrage med noget unikt til vores gæster. Det er fx Forskningens Døgn et supergodt eksempel på.

#### Du fik stafetten fra Sofia Osmani med spørgsmålet: "Hvordan kan vi styrke kommunen og særligt handelslivet oven på Corona – og hvordan skal handelslivet styrkes for, at vi fortsat er en førende handelsby?"

Det handler meget om at vi kreerer nogle spændende og levende byrum, der er gode til fastholdelse af vores gæster.

#### Hvilket sted i Vidensbyen ville du anbefale til andre?

Der er steder, der har potentiale til at blive helt unikke steder i byen fx Likørstræde, Gasværksvej, Kanalparken. Det smukkeste ved Lyngby er at stå en solbeskinnet lørdag ved krydset ved Nørngaardsvej og Lyngby Hovedgade; der er trafik, mennesker, liv i gaden, skønne træer og en unik stemning. Og så er der endda stadig potentiale for mere udvikling.

#### Hvem vil du gerne sende stafetten videre til?

Simon Pihl Sørensen, Kommunalbestyrelsesmedlem & Viceborgmester i Lyngby-Taarbæk Kommune

#### Hvad vil du gerne spørge Simon om?

Hvis du skulle have en 'spend-a-day' oplevelse i Lyngby, hvad kunne vi så gøre så det blev en helt unik dag for dig og din familie?